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Aantal COVID-19 cases Locatie van besmetting

a n % EE n %

Totaal aantal cases 7431 Nederland 4301 57.9

Overleden 434 5.8 Buitenland 995 13.4

Ziekenhuisopname 2151 28.9 Niet vermeld 2135 28.7

IC 363 4.9 Totaal 7431

Cantal % Ziekenhuis% Overleden %

Totaal gemeld 7431 2151 434

Man 3671(49.1) 1346(62.8) 279(62.4)

Vrouw 3729(50.4) 797(36.8) 153(37.1)

Niet bekend 25(0.5) 5(0.4) 1(0.5)

Provincie Aantal %

Noord-Brabant 2161291 29.1

Zuid-Holland 104214.0 14.0

Noord-Holland 102913.8 13.8

Limburg 88011.8 11.8

Gelderland 822111 i141

Utrecht 656 8.8 8.8

Overijssel 398 5.4 54

Groningen 114 15 15

Flevoland 9513 13

Zeeland 911.2 i2

Drenthe 72 1.0 1.0

Friesland 711.0 1.0
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totaal opgenomen in zie overleden

Leeftijdsklasse Aantal % Aantal % Aantal %

0-4 25 03 12 0.6 0

5-9 7 0.1 : 0.0 0

10-14 31 04 4 0.2 0

15-19 47 0.6 5 0.2 0

20-24 134 1.8 5 0.2 0

25-29 356 4.8 23 1.1 0

30-34 364 4.9 30 1.4 0

35-39 320 4.3 21 1.0 0

40-44 321 4.3 34 1.6 0

45-49 517 7.0 103 4.8 0

50-54 601 8.1 138 6.4 2 0.5

55-59 683 92 159 74 2 0.5

60-64 565 7.6 183 8.5 8 1.8

65-69 567 7.8 266 12.4 29 6.7

70-74 691 23 315 14.6 41 9.4

75-79 713 9.6 331 15.4 82 18.9

80-84 679 9.4 268 2.5 126 29.0

85-89 504 6.8 189 8.8 107 24.7

90-94 214 2.9 51 2.4 26 6.0

95+ 64 0.9 8 0.4 10 2.3

geen informatie 28 0.4 5 0.2 % 0.2

totaal 7431 2151 434



Gezondheidszorgmedewerker Aantal

Ja 1573

Nee/onbekend 5858

7431

%

21.2

78.8
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Aantal

rapportere

Datum nde

laboratoria

per dag**

15-03-2020 25 16258 1437 8.8

3/16/2020 26 2388 338 14.2

3/17/2020 29 3667 475 13.0

3/18/2020 28 3121 411 132

3/19/2020 29 3383 577 17.1

3/20/2020 30 3269 619 189

3/21/2020 29 2053 457 223

3/22/2020 29 1878 463 24.7

3/23/2020 25 1985 493 24.8

3/24/2020 28 3509 866 24.7

3/25/2020 23 2626 745 284

44137 6881

Aantal geteAantal persPercentage positieve uitslagen per dag

8.8

14.2

13.0

13.2

17.1

18.9

223

24.7

24.8

24.7

28.4

15.6

UMCG

AMC

Rijnstate

Atalmedial

cwz
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Eurofins

Gelre
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Certe

Haga

Zuyderlanc

Isala
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Streeklab t

Laurentius

Izore

LUMC

UMCM

Maaststad

Meander

JBZ

OLVG

RIVM

SALTRO

Star-SHL

Tergooi

ETZ

UMCN

UMcCuU
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Stichting P



Laboratorium
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Naam laboratorium week Aantal patientenaantap patienter% positief
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36.5

27.6
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VIRISALA

VIRISALA

VIRKEN

VIRKEN

VIRKEN

VIRLAURENTIUS

VIRLAURENTIUS

VIRLAURENTIUS

VIRLEEUWARDEN

VIRLEEUWARDEN

VIRLEEUWARDEN

VIRLEIDEN

VIRLEIDEN

VIRLEIDEN

VIRMAASTRICHT

VIRMAASTRICHT

VIRMAASTRICHT

VIRMCRROTTERDAM

VIRMCRROTTERDAM

VIRMCRROTTERDAM

VIRMEANDER
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VIRMEANDER

VIRMLMBD
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VIROLVG
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VIRSALTRO
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VIRSTARSHL

VIRSTARSHL
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VIRTILBURG
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VIRUMCN

VIRUMCN
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Streeklab Haarlem

Laurentius

Izore

LUMC

UMCM

Maaststadziekenhuis

Meander

JBZ

OLVG

RIVM

SALTRO

Star-SHL
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ETZ
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315

247

24.2

43.3

31

15.6

29.5
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5.0

10.8

20.7

7.3

13.8
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16.5
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12.7

30.2

13
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33.8

16.9
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37.3
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29.4
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16.7

28.6

10.4

159

8.8

32.6

34.8

14.1

45.9

53.8

9.0

18.7

25.1

2.3
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VIRUMCU

VIRUMCU

VIRVELDHOVEN

VIRVELDHOVEN

VIRVELDHOVEN

Stichting PAMM

12

13

11

12

13

1622

766

1735

351

150

79

128

101

9.2

103

7.4

28.8
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locatie van besmetting naar GGD

GGD Nederland BuitenlandGeen infortotaal

GGD Hart» 824 35 315 1174

GGD West 396 51 6 453

GGD Limb 326 33 13 372

GGD Zuid-| 306 42 160 508

GGD Rotte 298 90 86 474

GGD Gelde 279 50 12 341

GGD Regio 260 164 232 656

GGD Amst 147 89 203 439

Veiligheids 135 55 31 221

GGD Ussell 129 25 72 226

GGD Haag! 124 57 51 232

GGD Holla 119 42 48 209

GGD Kenn 118 83 43 194

GGD Regio 111 23 38 172

GGD Zaans 95 15 6 116

GGD Brabsz 89 22 423 534

GGD Noor 88 9 163 260

GGD Groni 72 36 6 114

GGD Zeela 72 14 5 91

GGD Flevo 63 11 21 a5

GGD Holla 63 39 93 195

Dienst Gez 57 20 64 141

GGD Gooi 55 15 1 pi}

GGD Fryslé 44 1 16 71

GGD Drent 31 14 27 72

4301 995 2135 7431
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